
C# vývojář, který chce dělat silniční dopravu
bezpečnější

 70 000 - 90 000 Kč

 Zlínský       

Základní informace
Hledáme programátora, který má rád C# a .NET, a nebojí se přidat ruku k dílu v dopravní revoluci.

Náplň práce
Vývoj aplikací a systémů, které mění způsob, jakým jezdíme. (Ano, i parkování!)  
Spolupráce na projektech, které posouvají hranice moderní dopravy.  
Účast na designu a vývoji inovativních, chytrých řešení pro dopravní systémy.  
Týmová práce s kolegy, kteří vědí, že spolupráce je klíč. 

Požadavky
Dovednosti v C# a .NET (protože bez nich to zkrátka nejde).  
Znalost MS SQL, s výhodou zkušenosti s laděním dotazů (pro zrychlení datového provozu).  
Schopnost pracovat s Entity Framework.  
Zájem o práci na dlouhodobých projektech, které mají skutečný dopad. 

Nabízíme
Moderní technologie, které jinde nevidíš (a možná ani neuslyšíš).  
Nadstandardní finanční ohodnocení, které tě odmění za skvělou práci.  
Firemní angličtina, abys v globálním světě nezaostal.  
Flexibilní pracovní doba – protože víme, že i ty občas potřebuješ čas na svou „dopravu“ do práce.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


